(2) מהם המקרים שבהם יסכים המשפט האזרחי להביא בחשבון שיקולי אשמה מינית בעת שנקבע שיתוף ספציפי, והאם ניתן להרחיב שיקולים אלה גם למקרים נוספים שבהם נקבעות התוצאות הרכושיות של הגירושים?

(3) מהי "דרגת החופש" של בתי הדין הרבניים בדיונם בשתי השאלות שהוזכרו לעיל, ומהן אמות המידה להתערבות בהחלטותיהם בעניינים הללו על ידי בית המשפט העליון בשבתו כבג"ץ?

1 ס' 5(א) לחוק יחסי ממון בין בני זוג, התשל"ג-1973 (להלן: חוק יחסי ממון).
2 ראו רע"א 8672/00 אבו רומי נ' אבו רומי, פ"ד נו(6) 175 (2002); בע"מ 1398/11 אלמונית נ' אלמוני (נבו) (26.12.2012) (להלן: פרשת אלמונית); ראו בהרחבה, להלן פרק א'.

השאלות הללו עמדו במרכזו של דג"ץ 8537/18 פלונית נ' בית הדין הרבני, הנודע בציבור כדג"ץ הבגידה.³ דג"ץ הבגידה עסק במקרה של בני זוג שלאחר שחיו בהרמוניה במשך יותר משלושים שנה ונולדו להם שלושה ילדים, התגרשו.

72 ראו ע"א 384/88 זיסרמן נ' זיסרמן, פ"ד מג(3) 205 (1989); וראו ע"א 343/87 פרי נ' פרי, פ"ד מד(2) 154 (1990). ראו בהקשר זה את דברי השופט שטיין בדנג"ץ הבגידה, לעיל ה"ש 3, פס' 11 לפסק דינו ("אין חולק על כך שבן הזוג הבוגד לא יאבד שום חלק מהנכסים שקיבל במתנה מבת זוגו – זאת, כאשר מדובר במתנה רגילה ונטולת תנאים מגבילים"). ראו, חוק המתנה, התשכ"ח-1968 (להלן: חוק המתנה).

73 ראו רות הלפרין-קדרי "לגיטימציה לשלילת רכוש מנשים" הארץ (20.11.2018) <https://katzr.net/1df0f4>.

74 ראו בהקשר זה את דברי השופט שטיין בדנג"ץ הבגידה, לעיל ה"ש 3, פס' 11 לפסק דינו ("לא קיים שום קשר משפטי בין בגידה לזכויות קניין: בת הזוג שאינה נאמנה מינית לבן זוגה, ושמקיימת קשר מיני עם אדם אחר במהלך הנישואין, איננה מאבדת בשל כך שום חלק מרכושה ומזכויותיה, כל אימת שמדובר בזכויות בנות קיימא שכבר נרכשו או הבשילו").